
            
   

 

"Týnecké STŘÍPKY"  vydává Obec Týnec, Týnec 69, PSČ 340 21 Janovice 
n.Ú., IČO 00573604. Za obsah odpovídá Vladimír BROKEŠ . Vychází 
nepravidelně. Osm stran formátu A5, tisk vlastní. Prodejní výtisk za 3 Kč.  

Ministerstvem kultury ČR zapsány do evidence periodického tisku - evid. číslo MK ČR  E 11271. 

Vydaná čísla jsou ke koupi v kanceláři obecního úřadu v Týnci č.p. 69. 

Abecední O B S A H  dosud vydaných čísel Týneckých STŘÍPKŮ 
Text Číslo TS Strana 

Autobus - odjezdy z Týnce (1997) 1/97 (9) 8 

ARNOŠT JOSEF Krakovský z Kolovrat   4/07 (52) 1 a 2 

Brenner, Josef - Desátky týnecké faře Příl.č.4/02 5 

Brenner, Josef - farář v Týnci, pisatel "Historických črt" Příl.č.1/01 1 

Brenner, Josef - Horní Lhota, historické črty psané 1905-6  Příl.č.2/01 3 - 5 

Brenner, Josef - Hřbitov Příl.č.3/02 4 

Brenner, Josef - Hřbitov (dokončení) Příl.č.4/02 1 - 2 

Brenner, Josef - Kaple sv.Barbory na hřbitově Příl.č.4/02 2 

Brenner, Josef - Kostel týnecký, 1905-6 (1.část) Příl.č.2/01 5 - 7 

Brenner, Josef - Kostel týnecký, 1905-6 (2.část) Příl.č.3/02 1 - 8 

Brenner, Josef - Kostel týnecký, loď kostelní Příl.č.3/02 3 - 4 

Brenner, Josef - Kostel týnecký, půdorys  Příl.č.2/01 7 

Brenner, Josef - Kostel týnecký, věžní hodiny Příl.č.3/02 2 

Brenner, Josef - Kostel týnecký, zvony na věži  Příl.č.3/02 1 - 2 

Brenner, Josef - Loreta, hist.črty psané 1905-6 (1.část) Příl.č.1/01 7 - 8 

Brenner, Josef - Loreta, hist.črty psané 1905-6 (2.část) Příl.č.2/01 1 - 2 

Brenner, Josef - Týnec, drobnosti z farní pamětní knihy Příl.č.1/01 5 - 7 

Brenner, Josef - Týnec,hist.črty psané 1905-6 Příl.č.1/01 3 - 5 

Brenner, Josef - ukázka rukopisu Příl.č.1/01 2 

Brenner, Josef - Vznik a původ fary Příl.č.4/02 3 a 4 

Brenner, Josef - Vznik a původ fary (círk.desátky)-pokračování   Příl.č.5/02 2 - 7 

Ceny pozemků pro daň z nemovitostí (Týnec a okolí-1995) 3/95 1 

Ceny vody a poplatky za připojení na vodovod. a kanal.síť (1996) 3/96 (7) 2 

Čestné občanství obce-Fr.Tomáš KOLOWRAT Krakovský  3/02 (31) 1 

Čestní občané obce: Fr.Tomáš KOLOWRAT-Krakovský  3/04 (39) 1 

Čestní občané obce: Jan SLÁDEK 2/05 (42) 1 a 2 

Čestní občané obce: Jindřich KOLOWRAT-Krakovský  4/04 (40) 1 a 2 

Čestní občané obce: Josef HAIS Týnecký 1/05 (41) 1 a 2 

ČOV a kanalizace v Týnci - stav 1995 2/95 1 a 8 

Čuba, Václav - popravený italský legionář 2/98 (14) 8 

Dějiny obce Týnec v datech - Týnec - název 1/95 3 

Dějiny obce Týnec v datech - období do roku 1370 1/95 4 - 6 

  Týnecké S T Ř Í P K Y 



 2 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1379 - 1476 2/95 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1476 - 1557 3/95 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1557 - 1584 4/94 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1584 - 1624 1/96 (5) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1624 - 1635 2/96 (6) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1635 - 1662 3/96 (7) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1662 - 1676 4/96 (8) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1676 - 1693 1/97 (9) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1693 - 1720 2/97 (10) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1720 - 1740 3/97 (11) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1740 - 1757 4/97 (12) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1757 - 1789 1/98 (13) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1789 - 1820 2/98 (14) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1820 - 1837 3/98 (15) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1837 - 1850 4/98 (16) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1850 - 1867 1/99 (17) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1868 - 1884 2/99 (18) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1884 - 1892 3/99 (19) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1892 - 1897 4/99 (20) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1897 - 1904 1/00 (21) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1904 - 1907 2/00 (22) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1907 - 1910 3/00 (23) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1910 - 1912 4/00 (24) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1912 - 1913 1/01 (25) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1913 - 1914 2/01 (26) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1914 - 1915 3/01 (27) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1915 - 1917 4/01 (28) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1917 - 1918 1/02 (29) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1918 - 1919 2/02 (30) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1919 - 1920 3/02 (31) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1919 - 1920 4/02 (32) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1921 - 1924 1/03 (33) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1924 - 1925 2/03 (34) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1925 - 1926 3/03 (35) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1926 - 1927 4/03 (36) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1927 - 1928 1/04 (37) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1928 - 1929 2/04 (38) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1929 - 1930 3/04 (39) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1930 - 1931  1/05 (41) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1931 - 1932  2/05 (42) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1931 - 1933  3/05 (43) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1933 - 1934     4/05 (44) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1934 - 1935     1/06 (45) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1935 - 1936     2/06 (46) 3 - 6 



 3 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1936 - 1937    3/06 (47) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1937 - 1938    4/06 (48) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1938 - 1939    2/07 (50) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období 1939 - 1940 1/08 (53) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období druhé poloviny roku 1939  4/07 (52) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období první poloviny roku 1939  3/07 (51) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období roku 1930  4/04 (40) 3 - 6 

Dějiny obce Týnec v datech - období roku1938  1/07 (49) 3 - 6 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.1 zámek (1.část) 3/98 (15) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.1 zámek (2.část) 4/98 (16) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.1 zámek (3.část) 1/99 (17) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.1b (stálo mezi č.p.2 a zámkem) 2/00 (22) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.2 Úřední dům (1.část) 2/99 (18) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.2 Úřední dům (2.část) 3/99 (19) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.2 Úřední dům (3.část) 4/99 (20) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.3 pivovar (1.část) 4/99 (20) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.3 pivovar (2.část) 1/00 (21) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.3 pivovar (3.část) 2/00 (22) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.4 ratejny (1.část) 2/00 (22) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.4 ratejny (2.část) 3/00 (23) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.4b (63) kočárovna 3/00 (23) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.4c (64) přístavek (pův.has.zbrojn.) 3/00 (23) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.4d (62) domek kočího 3/00 (23) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.5 domek zahradníka 3/00 (23) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.6 býv.škola  3/00 (23) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.7, nyní E12 4/00 (24) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.8 "U Malát ů"  (1.část) 4/00 (24) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.8 "U Malát ů"  (2.část) 1/01 (25) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.9 (nový dvojdomek ve statku) 2/01 (26) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.9 (původní chalupa nad č.p.50-1.č) 1/01 (25) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.9 (původní chalupa nad č.p.50-2.č) 2/01 (26) 2 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.10, nyní E13  2/01 (26) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.11, nyní E11  3/01 (27) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.12 býv. fara  4/01 (28) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.13 Panská hospoda  1/02 (29) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.14, nyní E 14 2/02 (30) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.15 - U Edlů  3/02 (31) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.16 - bývalá kovárna 4/02 (32) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.17 - U Korbelů 1/03 (33) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.18 - U Kovandů 2/03 (34) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.19 - U Rendlů 3/03 (35) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.20 - U Nových 4/03 (36) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.21 - U Jakubců 1/04 (37) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.22 - U Bečvářů 2/04 (38) 7 



 4 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.23 - původní 3/04 (39) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.23 - současné 3/04 (39) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.24  4/04 (40) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.25 - U Červených  1/05 (41) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.26 - U Kolerusů  2/05 (42) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.27   3/05 (43) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.28   4/05 (44) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.29, nyní E7   1/06 (45) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.29, nyní E7 - pokračování  2/06 (46) 7 a 8 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.30 - původní 3/06 (47) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.30 - současné 3/06 (47) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.31  4/06 (48) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.32  1/07 (49) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.33 - původní  2/07 (50) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.33 - současné 2/07 (50) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.34 3/07 (51) 2 a 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.35 - býv.chudobinec 4/07 (52) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.35 - býv.chudobinec (dokončení) 1/08 (53) 7 

Domy v Týnci - vlastníci č.p.36 - U Tichých 1/08 (53) 7 

Domy v Týnci - č.p. 79 - 82, stav 1998 2/98 (14) 8 

Domy v Týnci - č.p. 83 - 89, stav 1998 1/98 (13) 8 

Domy v Týnci - č.p. 90 - 99, stav 1997 4/97 (12) 8 

Domy v Týnci - č.p. 100 - 118, stav 1997 3/97 (11) 2 a 7 

EMANUEL FRANTIŠEK Krakovský z Kolovrat 2/07 (50) 1 a 2 

EMANUEL FRANTIŠEK Krakovský z Kolovrat -  dokončení 3/07 (51) 1 

Faráři, administrátoři a kaplani v Týnci Příl.č.4/02 6 - 8 

Faráři, administrátoři a kaplani v Týnci - oprava Příl.č.5/02 8 

FC Sokol Týnec Příl.č.6/04 1 - 8 

Formánek, Josef - arcikněz, týnecký farář 1/98 (13) 1 - 2 

Hais Týnecký, Josef - 35.výr. úmrtí  2/99 (18) 1 

Hais Týnecký, Josef - dílo - bibliografie  1/00 (21) 1 - 2 

Hais Týnecký, Josef - životopisné údaje  1/00 (21) 1 

Hmotný obecní investiční majetek (1995) 4/95 1 

JAN JOSEF Krakovský z Kolovrat 1/07 (49) 1 a 2 

Jména poddaných v lednu 1655 (vesnice týnecké farnosti)   Příl.č.8/06 2 

Jména poddaných v letech 1665-1705 (vesnice týnecké farnosti)  Příl.č.8/06 3 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Černé Krávy Příl.č.9/06 4 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Červený mlýn Příl.č.9/06 5 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Dolní Lhota Příl.č.9/06 8 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Dubový mlýn Příl.č.9/06 4 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Horní Lhota Příl.č.8/06 4 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Javor Příl.č.8/06 7 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - jiné obce Příl.č.9/06 8 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Klenová Příl.č.9/06 1 a 2 



 5 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Loučany Příl.č.8/06 8 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Neznašovy Příl.č.9/06 3 a 4 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Radinovy Příl.č.9/06 5 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Rozpáralka Příl.č.8/06 5 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Týnec Příl.č.8/06 5 - 7 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Vacovy Příl.č.8/06 8 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 - Vrhaveč Příl.č.9/06 6 a 7 

Jména v I.knize matriky farnosti Týnec 1665-1700 -Malá Víska Příl.č.9/06 2 a 3 

JOSEF ARNOŠT Krakovský z Kolovrat 1/08 (53) 1 a 2 

Kanalizace - Výstavba kanalizace v Týnci 3/97 (11) 1 a 2 

Kanalizace - Výstavba kanalizace v Týnci (stav 1999) 3/99 (19) 1 

Knihovna - 80 let veřejné knihovny v Týnci 3/01 (27) 1 

Kolovratové 2/02 (30) 1 

Kolowrat Krakovský, Alexander Joseph - životopisné údaje 1/01 (25) 1 

Kolowrat Krakovský, Jind řich - čestný občan Týnce 1/96 (5) 1 - 8 

Kotrba, František -  akad. malíř a restaurátor 2/97 (10) 1 - 7 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (leden-září 1995) 1/95 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (září-říjen 1995) 2/95 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (říjen-listopad 1995) 3/95 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (listopad 1995-leden 1996) 4/95 7 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (leden-březen 1996) 2/96 (6) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (březen-červen 1996) 3/96 (7) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červenec-srpen 1996) 4/96 (8) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (srpen 1996-leden 1997) 1/97 (9) 2 - 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (únor-červen 1997) 2/97 (10) 7 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červen-červenec 1997) 3/97 (11) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (srpen-prosinec 1997) 4/97 (12) 7 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (leden-březen 1998) 1/98 (13) 7 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (leden-květen 1998) 2/98 (14) 7 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (květen-červenec 1998) 3/98 (15) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červenec-prosinec 1998) 4/98 (16) 7 - 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (prosinec 1998-březen 1999) 1/99 (17) 7 - 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (březen-červenec 1999) 2/99 (18) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červenec-říjen 1999) 3/99 (19) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (říjen-prosinec 1999) 4/99 (20) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (prosinec 1999-březen 2000) 1/00 (21) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (duben-červen 2000) 2/00 (22) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červenec-září 2000) 3/00 (23) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (září-listopad 2000) 4/00 (24) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (prosinec 2000-březen 2001) 1/01 (25) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (březen-květen 2001) 2/01 (26) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (květen-červenec 2001) 3/01 (27) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (srpen-listopad 2001) 4/01 (28) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (prosinec 2001-únor 2002) 1/02 (29) 8 



 6 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (únor 2002-duben 2002) 2/02 (30) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (duben 2002-červenec 2002) 3/02 (31) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červenec-listopad 2002) 4/02 (32) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (prosinec 2002-květen 2003) 1/03 (33) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (květen 2003-červen 2003) 2/03 (34) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červenec 2003-září 2003) 3/03 (35) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (září 2003-listopad 2003) 4/03 (36) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (listopad 2003-leden 2004) 1/04 (37) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (leden 2004-duben 2004)  2/04 (38) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (květen 2004-červen 2004)  3/04 (39) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červen 2004-říjen 2004)  4/04 (40) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (říjen 2004-prosinec 2004)  1/05 (41) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (prosinec 2004-duben 2005)  2/05 (42) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (duben 2005-červenec 2005)  3/05 (43) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červenec 2005-září 2005)  4/05 (44) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (říjen 2005-leden 2006)  1/06 (45) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (únor 2006)  2/06 (46) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (únor 2006-červen 2006)  3/06 (47) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červen 2006-říjen 2006)  4/06 (48) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (říjen 2006-leden 2007)  1/07 (49) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (únor 2007-duben 2007)  2/07 (50) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (duben 2007-červenec 2007)  3/07 (51) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (červenec 2007-září 2007)  4/07 (52) 8 

Kronika. Co se v obci změnilo-stalo (září2007-únor 2008)  1/08 (53) 8 

Kroniky a kronikáři: J.VALHA, R.ROHÁ Č, K.HEŘMÁNEK  4/03 (36) 1 a 2 

Kroniky a kronikáři: Jan KALAŠ  2/04 (38) 1 a 2 

Kroniky a kronikáři: K.HEŘMÁNEK  1/04 (37) 1 

Kubalík, Josef dr.- profesor KU, spisovatel 1/02 (29) 1 

Kuchynka, Rudolf - historik umění a spisovatel 1/99 (17) 1 

Kuchynka-Týnecký, František - básník 3/98 (15) 1 

Mapka - plánek "Cesty v okolí Týnce před rokem 1900 4/01 (28) 2 

Mapka - plánek "Rozloha Týnce ve stabilním katastru 1837" 4/99 (20) 1 

Mapka - plánek ČOV a kanalizace v Týnci (1995) 2/95 2 a 7 

Mapka - plánek Horní Lhoty - veř.osvětlení 1995 3/95 2 a 7 

Mapka - plánek Rozpáralky 4/95 8 

Mapka - plánek Týnce 1/95 7 

Mapka - plánek vodních zdrojů s pásmy hyg.ochrany 2/96 (6) 2 

Mapka - plánek zásobovacích řadů vodovodu v Týnci 2/96 (6) 7 

Mapka Týnce (dle mapky z r.1835) Příl.č.5/02 1 

MAXMILIÁN NORBERT Krakovský z Kolovrat 2/06 (46) 1 a 2 

MAXMILIÁN NORBERT Krakovský z Kolovrat- dokončení 4/06 (48) 1 

MAXMILIÁN NORBERT Krakovský z Kolovrat- pokračování 3/06 (47) 1 a 2 

Občané Horní Lhoty - První známí osadníci (1655)  4/96 (8) 7 

Občané Rozpáralky - První známí osadníci (1655)  4/96 (8) 7 



 7 

Občané Týnce - První známí osadníci (1655)  4/96 (8) 7 

Občané Vacov - První známí osadníci (1655)  4/96 (8) 7 

Obec Týnec - obyvatelstvo a domy 1995 3/95 1 

Obec Týnec - územní obvod 3/95 1 

Památky - Kulturně historické památky v obci Týnec - movité 4/01 (28) 1-2 

Památky - Kulturně historické památky v obci Týnec - nemovité 4/01 (28) 1 

Pouť - Týnecká velká (okurková) pouť 4/96 (8) 2 

Pověsti - Farářova studánka u Neznašov 4/98 (16) 8 

Pověsti - O příčině stavby kaple sv. Jana Nepomuckého 3/98 (15) 2 

Pověsti - O vzniku božích muk u Rozpáralky 3/97 (11) 7 

Požární ochrana v obci Týnec (1997) 4/97 (12) 1-2 

Pracovníci obce Týnec (1995) 4/95 1 

Příjmení občanů týnecké farnosti v 17.století Příl.č.8/06 1-2 

Přírodní památka Loreta 1/03 (33) 1 a 2 

Přírodní památka Loreta - pokračování  (z minulosti vápenky) 2/03 (34) 1 a 2 

Samospráva - orgány obce Týnec 4/95 1 

SDH Horní Lhota - z činnosti obč. sdružení v r. 1997 4/97 (12)  2 a 7 

SDH Týnec - z činnosti obč.sdružení v r. 1997 4/97 (12) 2 

Sousedské vztahy - § 127 občanského zákoníku 3/96 (7) 2 

Státní správa - úřady, výkon státní správy 4/95 2 a 7 

Sto let Sboru dobrovolných hasičů v Týnci 4/02 (32) 1 a 2 

Sto let SDH a Setkání rodáků, žáků školy a přátel Týnce 3/03 (35) 1 

Šumava - výňatek z knihy ČECHY 3/99 (19) 1 

Utkání v kopané 1998/99 Příl.č.6/04 1 až 4 

Utkání v kopané 1999/2000 Příl.č.6/04 4 až 7 

Utkání v kopané 2000/01 Příl.č.6/04 8 

Utkání v kopané 2000/01 (dokončení) Příl.č.7/06 1 

Utkání v kopané 2001/02  Příl.č.7/06 2 až 4 

Utkání v kopané 2002/03  Příl.č.7/06 4 až 7 

Uzemní plán - první doplněk 1/97 (9) 1 

Územní plán obce Týnec (schválený 2.9.1993) 4/96 (8) 1 

Vacek Kamenický, František Jaroslav - 130.výr. úmrtí (1) 1/99 (17) 1 

Vacek Kamenický, František Jaroslav - 130.výr. úmrtí (2) 2/99 (18) 1 

Vacek Kamenický, František Jaroslav - vztah k Týnci 3/96 (7) 7 

Vacek Kamenický, František Jaroslav - životopisné údaje (3) 2/01 (26) 1 

Váchal, Josef - malíř, grafik, řezbář, básník a spisovatel 2/00 (22) 1 

VILÉM ALBRECHT Krakovský z Kolovrat 3/05 (43) 1 a 2 

VILÉM ALBRECHT Krakovský z Kolovrat - dokončení 1/06 (45) 1 a 2 

VILÉM ALBRECHT Krakovský z Kolovrat - pokračování 4/05 (44) 1 a 2 

Voda - spotřeba pitné vody z obecního vodovodu 1991-1996 2/97 (10) 8 

Voda - spotřeba ze zásobníku obecního vodovodu 1993 - 95 3/96 (7) 2 

Vodovod v Týnci (stav 1996) 2/96 (6) 1 

Vodovodní systém v Týnci (stav 1996) 2/96 (6) 1 

Volby do Poslanecké sněm. Parl. ČR v obci Týnec - 1996 3/96 (7) 1 



 8 

Volby do Senátu Parlamentu ČR v obci Týnec - 2000 4/00 (24) 1 

Volby do zastupitelstva kraje Plzeňského v obci - 2000 4/00 (24) 1 

Volby do zastupitelstva Plzeňského kraje v obci Týnec 4/04 (40) 2 

Volby komunální 18.- 19.11.1994 - výsledky v obci Týnec 1/95 1 

Volby komunální 13.- 14.11.1998 - výsledky v obci Týnec 4/98 (16) 1 

Volby komunální - Výsledky voleb do zastupitelstva obce -2002 4/02 (32) 1 

Volby komunální - Výsledky voleb do zastupitelstva obce - 2006 4/06 (48) 2 

Vrba, Tomáš - popravený italský legionář 2/98 (14) 8 

Vrbová-Kotrbová, Vilma - akad. malířka, život.údaje (2) 3/00 (23) 1 a 8 

Vrbová-Kotrbová, Vilma - 5.výročí úmrtí 4/98 (16) 1 

Výročí Fr.V.ZDRÁHALA a V.VRBOVE-KOTRBOVÉ  4/03 (36) 1 

Výsledky voleb do PS Parlamentu ČR 3/02 (31) 1 

Zámek Týnec-báseň K.HAŠLERA  "Hotel Zámek Týnec u Klatov" 4/96 (8) 8 

Zařízení obce Týnec (1995) 4/95 1 

Zastupitelstvo obce Týnec - komise (II. vol.období) 1/95 1 - 2 

Zastupitelstvo obce Týnec - komise (III. vol.období) 4/98 (16) 1 

Zdráhal, František Václav - básník a spisovatel 2/98 (14) 1 

Zdráhal, František Václav - spisy F.V. Zdráhala 2/98 (14) 2 a 7 

Znak a prapor obce Týnec od 31.1.1997 1/97 (9) 8 

 

 

 
 


